GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

liTl 1HPROC

FLS: Q3

1

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N» 000012267

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 01/10/2014 14:27:32

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 01 de outubro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001780/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO VERBAL - PADRÃO

REQUERIMENTO VERBAL No 49/2014, DO VEREADOR JOÃO CARLOS
SIMÕES NUNES. VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE ALEX
MIRANDA ALESSANDRI, MORADOR DA PRAIA DOS CASTELHANOS.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

>> Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 02 DE OUTUBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 383/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

A: família ENLUTADA

SR. ALEX MIRANDA ALESSANDRI

Prezado(a) Senhor(a),

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia do
Requerimento Verbal n° 49/2014, de autoria do vereador João Carlos
Simões Nunes, apresentado e aprovado por unanimidade na sessão
ordinária realizada no dia 30 de setembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossas sinceras condolências.

ATENCIOSAMENTE,

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br